
Město Uherské Hradiště  

N Á V R H  U S N E S E N Í  
11. zasedání Zastupitelstva města  

konaného dne 22.2.2016  
 

 
Rozpočtové opatření města č. 01/2016 a 02/2016 

 
podle § 84 odst. 2 písm. b) a § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

1.  Rozpočtové opatření č. 01/2016, provedené radou města dle podmínek stanovených 
zastupitelstvem města. 

2.  Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské 
Hradiště, uvedenou v příloze důvodové zprávy. 

3.  Informaci o způsobu navyšování včas neuhrazeného místního poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálního odpadu v roce 2016. 

 
II. Zastupitelstvo města schvaluje 

1.  Rozpočtové opatření č. 02/2016 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na rok 
2016 má tuto skladbu: viz příloha usnesení č. 1. 

2.  Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové 
zprávy. 

3.  Uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a 
Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, se sídlem Zlín, nám. T.G. Masaryka 
5555, PSČ 760 01, a to dle přílohy. Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran 
za účelem zajištění realizace projektu Cena Salvator. Výše plnění je 20 000 Kč ročně. 

4.  Uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 
2010-2019 ze dne 14.12.2009 mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 a 
Asociací českých filmových klubů, z.s., IČ 61387550, DIČ CZ61387550, se sídlem 
Uherské Hradiště, Stonky 860, PSČ 686 01, a to dle přílohy. Předmětem dodatku č. 3 
ke Smlouvě o spolupráci je navýšení příspěvku města pro rok 2016 o 400 000 Kč na 
úhradu nákladů spojených s vybavením a zabezpečením náhradních promítacích 
prostor pro konání filmové školy 2016 v tenisové hale Sportcentra Morava, které budou 
využity místo hlavního sálu v budově Slováckého divadla. 

5.  Potravinové bance ve Zlínském kraji, z.s., IČ 04024915, se sídlem Vsetín, Horní 
Jasenka 119, PSČ 755 01, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 10 000 Kč, účelově 
určené na realizaci projektu "Pomoc lidem v tísni" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
jejím poskytnutí. 

6.  Sboru dobrovolných hasičů Vésky, pobočný spolek, IČ 62833057, se sídlem Uherské 
Hradiště, Šromova 137, PSČ 686 01, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 30 000 Kč, 
účelově určené na realizaci projektu "Oslava 90 let vzniku Sboru dobrovolných hasičů 
ve Véskách" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

 



III. Zastupitelstvo města nevyhovuje 

1.  Žádosti Vysokoškolského katolického hnutí Česká republika, o.s., IČ 26610311, se 
sídlem, Brno-střed, Kozí 684/8, PSČ 602 00, o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 30 
000 Kč na realizaci projektu "Studentský Velehrad 2016", neboť realizovaný projekt ani 
sídlo žadatele není na katastrálním území města Uherské Hradiště. 

 

 

 

 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města 

 

Ing. Zdeněk Procházka 
místostarosta města 

 


